

Strandbakken 16, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 41 91 66

Årsrapport

2024/25

Christian Ramvad
Dirigent

CR Invest Skive ApS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025.

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2024/25 for CR Invest Skive ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rudkøbing, den 23. september 2025

Direktion

Christian Ramvad

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR Invest Skive ApS Strandbakken 16 5900 Rudkøbing	
	Telefon:	51778401
	CVR-nr.:	31 41 91 66
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Ramvad	
Revisor	TRANBERG Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg	
Bankforbindelse	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing	

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabets i indeværende regnskabsår.

Selskabet har alene sin formue stående i likvider.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Driftsresultat	-12.997	-16.926
Andre finansielle indtægter	9.285	7.134
Resultat før skat	-3.712	-9.792
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.712	-9.792
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	109.000
Disponeret fra overført resultat	-113.712	-118.792
Disponeret i alt	-3.712	-9.792

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>7.710</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>7.710</u>
Likvide beholdninger	<u>557.598</u>	<u>663.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>558.598</u>	<u>671.309</u>
Aktiver i alt	<u>558.598</u>	<u>671.309</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	240.795	354.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	109.000
Egenkapital i alt	550.795	663.507
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.803	2.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.803	7.802
Gældsforpligtelser i alt	7.803	7.802
Passiver i alt	558.598	671.309

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	473.299	0	673.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.792</u>	<u>109.000</u>	<u>-9.792</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	354.507	109.000	663.507
Udloddet udbytte	0	0	-109.000	-109.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-113.712</u>	<u>110.000</u>	<u>-3.712</u>
	<u>200.000</u>	<u>240.795</u>	<u>110.000</u>	<u>550.795</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		